Občianskeho zákonníka 
v platnom znení (ďalej len „Občiansky zákonník“) túto darovaciu zmluvu. 

II. 

Preambula 

2.1 Darca je výlučným vlastníkom predmetu prístroja Funduscamera FC161 (Hand-Held Fundus Camera), 
vč. : J202302227 v celkovej hodnote 7350,62 EUR vrátane DPH; slovom: Sedemtisícptristopäťdesiat 
euro šesťdesiatdva eurocentov (ďalej len „dar“). 

III. 

Predmet zmluvy 

3.1 Predmetom tejto zmluvy je bezodplatné prenechanie daru špecifikovaného v bode 2.1 tejto zmluvy 

obdarovanému, za podmienok ustanovených v ďalšom texte tejto zmluvy.